附件：1
榆树市2023年中央农业经营主体能力提升资金

（农业社会化服务）项目申报书
所属乡（镇、街）：
申报单位全称：
详细办公地址：
法人代表姓名：

联系电话：
邮政编码：
填报日期：
榆 树 市 农 业 农 村 局

制
榆 树 市 财政局

申报资料
一、申报单位简介
项目申报单位的自然情况、人员情况、经营规模、财务管理、固定资产、农机具台（套）、产业发展、产品品牌、产品营销、加工销售、经济效益及近2年农业社会化服务等情况（1000字以内）。

二、相关证明材料

（一）《法人营业执照》复印件；

（二）《企业机读档案登记资料》（市场监督管理局盖章）；

（三）人民银行部门出具的农民合作社信用报告和未列入异常经营证明；
（四）办公场所照片和相关各项制度、三品一标证明和受表彰证明材料等、农机设备照片和发票、农机作业人员证件照片；
（五）村级和乡级公示照片；

（六）财务账目和农民专业合作社成员账户复印件；
（七）同意申报该项目成员代表大会决议（成员签名）和现场照片以及农民合作社成员联系电话表；

（八）2023年农业生产托管服务合同复印件及被服务人员名册、联系方式等，合同须经乡级农经部门和所在村级盖章确认。

（九）录入全国家庭农场名录系统证明和家庭农场“一码通
”编码复印件；
三、申报表格
榆树市2023年中央财政农业生产发展资金（农业生产社会化服务）

项目申报表（1）
	项目名称
	

	服务作业面积（公顷）
	
	合同份数
	

	财政补助资金用途
	

	乡级验收小组成员（签字）
	

	项目服务主体服务作业实施地点
	１、

	
	２、

	
	３、

	
	４、

	项目实施为服务主体带来的经济效益
	

	项目实施为服务主体带来的社会效益
	


2022年中央财政农业生产发展项目申报表（２）
	一、市级确定的补助标准
	　　　　　　　　
	市级核定的补助金额
	　　　　　　　元

	
	
	
	

	
	
	
	

	二、银行账户
	收款单位全称：

	
	开户银行全称：

	
	账        号：

	三、申报单位
意见
	     
法人代表签名：                单位公章：
 年  月  日

	乡级综合服务中心农村经济服务科意见
负责人（签字）
单位公章 
年    月     日
	乡级财政部门意见

负责人（签字）：

单位公章

       年    月   日

   
	乡镇人民政府意见
乡镇长（签字）：

单位公章：

年    月   日                                                           

	市农业农村部门意见
 单位公章：
   年    月   日
	  市财政部门意见
  单位公章：
年    月     日

                                                               


资产负债表

 编制单位：                 年  月  日                 单位：元

	资产
	行次
	2022年末数
	负债及所有者权益
	行次
	2022年末数

	流动资产：
  货币资金

  应收款项

  存货 

流动资产合计

长期资产：

  对外投资

农业资产：

牲畜(禽)资产

  林木资产

农业资产合计

固定资产：

   固定资产原值

   减：累计折旧

   固定资产净值

   固定资产清理

   在建工程

固定资产合计

其他资产：

  无形资产

其他资产合计

资产总计
	1

5

6

10

11

12

13

15

16

17

20

21

22

25

27

28

29


	
	流动负债：
  短期借款

  应付款项

  应付工资

应付盈余返还

应付剩余盈余

流动负债合计

长期负债：

长期借款

专项应付款

长期负债合计

负债合计

所有者权益：

  股金

专项基金

  资本公积

  盈余公积

  未分配盈余

所有者权益合计

负债和所有者权益总计
	30

31

32

33

35

36

40

41

42

43

44

45

46

47

50

51

54
	


盈余分配表

    编制单位：              2022年                       单位：元

	项目
	行次
	金额
	项目
	行次
	金额

	本年盈余
一、经营收入

加：投资收益

减：经营支出

      管理费用

二、经营收益

加：其他收入

减：其他支出

三、本年盈余
	1

2

5

6

10

11

12

15
	
	盈余分配
四、本年盈余

加：年初未分配盈余

其他转入

五、可分配盈余

减：提取盈余公积

      盈余返还

剩余盈余分配

六、年末未分配盈余
	16

17

18

21

22

23

24

28
	


资产负债表、盈余分配表编制说明见《农民专业合作社账务会计制度》




